FepacumoBa Onbra AdaHacbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01-01/24

02-01/24

03-01/24

04-01/24

05-01/24

06-01/24

07-01/24

12-01/24

14-01/24

21-01/24

24-01/24

25-01/24

27-01/24

30-01/24

35-01/24

38-01/24

41-01/24

42-01/24

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBeneHue
OLLeHKM

00O "AreHTCTBO OLIEHKUN U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKWU K
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKUN U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLeHKN 1
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLeHKN 1
KOHCaNnTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKUN U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN 1
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKU U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKU U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKUN U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKUN U
KOHCcanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKWN U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKUN U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKMN U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKWU K
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKUN U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKMN U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLeHKN 1
KOHCaNTuHra"

DaTa
cocTaBJsieHus
oTyeTa

09.01.2024

10.01.2024

10.01.2024

10.01.2024

10.01.2024

10.01.2024

11.01.2024

16.01.2024

17.01.2024

18.01.2024

18.01.2024

19.01.2024

19.01.2024

23.01.2024

24.01.2024

24.01.2024

25.01.2024

26.01.2024

CBepeHun

FepacumoBa Onbra AdaHacbeBHa

001674

29.11.2007

OOBbEKT OLeHKHU

3Y nog MKC TommoT,
Komcomonbckas, 25

Pyxbe NXK-18

Pyxbe N>K-18

Pyxbe TO3-34

ApeHpa Hexun
nomMmeuieHus b.Ynxunka,
a. 3

ApeHaa HeXXunomn
nnowanwn Mokp TpakT

2kB CBepanoBa 5 kB 79

3kB C 3Y Butum
CrnopTuBHas 29 kB 2

2kB JleHCcK
WNHTepHaunoHanbHasn
2/4 kB 7 CHOC

2kB JleHCcK
OkTsibpbckas 24 kB 11
CHOC

2KB AJIMasHbIi
Bankanosa 7 kB 4

2KB MUpHbI
CoseTckas 15/1 kB 8

MXKC 2 wt CemuneTka
20

3Y nog VXKC MupHbin
OboraTtutenen 3

3kB Knapsbl LeTknH 6/1
kB 22 PC JIC

3kB JleHCK dypmaHOBa
3 kB 1 cHOC

MNXKC Tonboxon
OkTsbpbckas 97/1 PC
Jnic

2kB JleHck Mobeabl 27
kB 4 PC

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

NIMKBMIALMOHHaS,
pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

JNINKBUAALMNOHHAS,
pbIHOYHas

NMKBNAALIMOHHAS,
pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

NMKBUAaLUNOHHaA,
PbIHOYHasA

JNIMKBMIALMOHHaS,
pbIHOYHasA

NINKBUAALMNOHHASA,
pbIHOYHasA

pbIHOYHas

JNIMKBMAALMOHHaS,
pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHKa ABMXMUMOro

nmmyuiecTBea

OueHKa ABVXXMMOro

MMyLLLIecTBa

OueHka ABUXNUMOro

nmmyuiecTBea

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



45-01/24

46-01/24

47-01/24

48-01/24

49-01/24

50-01/24

51-01/24

87-02/24

91-02/24

107-02/24

113-03/24

135-03/24

136-03/24

137-03/24

138-03/24

139-03/24

140-03/24

142-03/24

143-03/24

149-03/24

150-03/24

151-03/24

152-03/24

153-03/24

154-03/24

00O "AreHTCTBO OLLEHKN
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKU
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKM
KOHcanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKN
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKM
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKN
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKMN
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKN
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKMN
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLeHKMN
KOHCaNnTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKU
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLeHKN
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKU
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKU
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKM
KOHcanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKN
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKM
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKN
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKMN
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKN
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKMN
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKMN
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKMN
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLeHKMN
KOHCaNnTuHra"

29.01.2024

30.01.2024

31.01.2024

31.01.2024

31.01.2024

31.01.2024

31.01.2024

19.02.2024

20.02.2024

27.02.2024

03.03.2024

11.03.2024

12.03.2024

13.03.2024

12.03.2024

12.03.2024

12.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

3KB JleHck Opyxnabl 33
KB 12

Apocnasckoro 48 kB
105

NXC Yypanua
HeptoHrpuHckas 43

2kB HeptoHrpu
AmMMocoBa 10/2 kB 63

Pyxbe Canra-12

Py>xbe Benpb-94

CHerobonoTtoxon

2kB Mais CoBeTckas
3/1 kB 69 PCXb

2kB AnnaH PoMaHTUKOB
1 kB 1 CHOC

WNXXC Mans, yn.
MaHcyposa, 4. 8

Mun-8MTB-1 RA-25132

N1-410 RA-67664

NXC MupHbIn J1a3no
306

NXKC YnaxaH-AH 21a

pyxbe MP-155

pyxbe VK-43M

pyxbe ML21-12

TonoTa Xannokc
K157MK 14

KpaH

LWaHTyn"

XCVGZL606V

SDLG LG936L

Kingkong POER

JAC T8 PRO

Mega R50-HD

PbIHOYHaA

NINKBUAALIMOHHAS,
pbIHOYHas

NINKBUOALMNOHHAA,
pbIHOYHasA

NNKBUAOALUMOHHaA,
PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

NINKBUAALNOHHAS,
pbIHOYHas

pbIHOYHasA

NINKBUAALMNOHHASA,
pbIHOYHas

JNIMKBMAALMOHHaS,
pbIHOYHasA

NINKBUAALMNOHHAS,
pbIHOYHas

NMKBNAALIMOHHASA,
pbIHOYHas

NINKBUOALNOHHAS,
pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

NnKBNOauUMOHHaA,
PbIHOYHaA

NMKBUAOaALUNOHHaA,
PbIHOYHaA

NMKBNOaUMOHHadA,
PbIHOYHasA

NINKBUAALMNOHHASA,
pbIHOYHasA

JNIMKBMIALMOHHaS,
pbIHOYHas

NINKBUAALMNOHHAS,
pbIHOYHas

JNIMKBMAALUNOHHaS,
pbIHOYHasA

NINKBUAALMNOHHASA,
pbIHOYHas

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLIecTBa

OueHKa ABMXMUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



157-03/24

181-03/24

182-03/24

183-03/24

184-03/24

188-03/24

189-03/24

00O "AreHTCTBO OLLEHKN
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKU
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKN
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKU
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKN
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKM
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKN
KOHCanTuHra"

18.03.2024

27.03.2024

29.03.2024

29.03.2024

29.03.2024

29.03.2024

29.03.2024

1kB Ky3bMuHa 18 kB 11

6 camoneToB

OC HeaBMXMMOCTb

OC TpaHcnopT

OC obopypnoBaHue

3kB JleHcK np Opy»6bl
25a,kB. 2 CHOC

3Y 6aHs rapa>k XoToH
NeHck np Opyx6bl 25a

NINKBUOALMNOHHAS,
pbIHOYHas

NINKBUAALIMOHHAS,
pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN



	Герасимова Ольга Афанасьевна

