

Герасимова Ольга Афанасьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Герасимова Ольга Афанасьевна			
Номер в реестре членов РОО		001674			
Дата включения в реестр членов РОО		29.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01-01/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	09.01.2024	ЗУ под ИЖС Томмот, Комсомольская, 25	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
02-01/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	10.01.2024	Ружье ИЖ-18	рыночная	Оценка движимого имущества
03-01/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	10.01.2024	Ружье ИЖ-18	рыночная	Оценка движимого имущества
04-01/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	10.01.2024	Ружье ТОЗ-34	рыночная	Оценка движимого имущества
05-01/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	10.01.2024	Аренда нежил. помещения Б.Чижика, д. 3	рыночная	Оценка недвижимости
06-01/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	10.01.2024	Аренда нежилой площади Покр тракт	рыночная	Оценка недвижимости
07-01/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	11.01.2024	2кв Свердлова 5 кв 79	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
12-01/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	16.01.2024	3кв с ЗУ Витим Спортивная 29 кв 2	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
14-01/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	17.01.2024	2кв Ленск Интернациональная 2/4 кв 7 снос	рыночная	Оценка недвижимости
21-01/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	18.01.2024	2кв Ленск Октябрьская 24 кв 11 снос	рыночная	Оценка недвижимости
24-01/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	18.01.2024	2кв Алмазный Байкалов 7 кв 4	рыночная	Оценка недвижимости
25-01/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	19.01.2024	2кв Мирный Советская 15/1 кв 8	рыночная	Оценка недвижимости
27-01/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	19.01.2024	ИЖС 2 шт Семилетка 20	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
30-01/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	23.01.2024	ЗУ под ИЖС Мирный Обогатителей 3	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
35-01/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	24.01.2024	3кв Клары Цеткин 6/1 кв 22 РС ЛС	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
38-01/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	24.01.2024	3кв Ленск Фурманова 3 кв 1 снос	рыночная	Оценка недвижимости
41-01/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	25.01.2024	ИЖС Тойбохой Октябрьская 97/1 РС ЛС	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
42-01/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	26.01.2024	2кв Ленск Победы 27 кв 4 РС	рыночная	Оценка недвижимости

45-01/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	29.01.2024	Зкв Ленск Дружды 33 кв 12	рыночная	Оценка недвижимости
46-01/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	30.01.2024	Ярославского 48 кв 105	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
47-01/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	31.01.2024	ИЖС Чурапча Нерюнгринская 43	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
48-01/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	31.01.2024	2кв Нерюнгри Аммосова 10/2 кв 63	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
49-01/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	31.01.2024	Ружье Сайга-12	рыночная	Оценка движимого имущества
50-01/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	31.01.2024	Ружье Вепрь-94	рыночная	Оценка движимого имущества
51-01/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	31.01.2024	Снегоболотоход	рыночная	Оценка движимого имущества
87-02/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	19.02.2024	2кв Майя Советская 3/1 кв 69 РСХБ	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
91-02/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	20.02.2024	2кв Алдан Романтиков 1 кв 1 СНОС	рыночная	Оценка недвижимости
107-02/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	27.02.2024	ИЖС Майя, ул. Мансурова, д. 8	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
113-03/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	03.03.2024	Ми-8МТВ-1 RA-25132	ликвидационная, рыночная	Оценка движимого имущества
135-03/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	11.03.2024	Л-410 RA-67664	ликвидационная, рыночная	Оценка движимого имущества
136-03/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	12.03.2024	ИЖС Мирный Лазло 30Б	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
137-03/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	13.03.2024	ИЖС Улахан-Ан 21а	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
138-03/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	12.03.2024	ружье МР-155	рыночная	Оценка движимого имущества
139-03/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	12.03.2024	ружье ИЖ-43М	рыночная	Оценка движимого имущества
140-03/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	12.03.2024	ружье МЦ21-12	рыночная	Оценка движимого имущества
142-03/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	13.03.2024	Тойота Хайлюкс K157МК 14	ликвидационная, рыночная	Оценка движимого имущества
143-03/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	13.03.2024	Кран	ликвидационная, рыночная	Оценка движимого имущества
149-03/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	14.03.2024	Шантуй	ликвидационная, рыночная	Оценка движимого имущества
150-03/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	14.03.2024	XCVGZL606V	ликвидационная, рыночная	Оценка движимого имущества
151-03/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	14.03.2024	SDLG LG936L	ликвидационная, рыночная	Оценка движимого имущества
152-03/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	14.03.2024	Kingkong POER	ликвидационная, рыночная	Оценка движимого имущества
153-03/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	14.03.2024	JAC T8 PRO	ликвидационная, рыночная	Оценка движимого имущества
154-03/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	14.03.2024	Mega R50-HD	ликвидационная, рыночная	Оценка движимого имущества

157-03/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	18.03.2024	1кв Кузьмина 18 кв 11	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
181-03/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	27.03.2024	6 самолетов	ликвидационная, рыночная	Оценка движимого имущества
182-03/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	29.03.2024	ОС недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
183-03/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	29.03.2024	ОС транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
184-03/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	29.03.2024	ОС оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
188-03/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	29.03.2024	Зкв Ленск пр Дружбы 25а,кв. 2 СНОС	рыночная	Оценка недвижимости
189-03/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	29.03.2024	ЗУ баня гараж хотон Ленск пр Дружбы 25а	рыночная	Оценка недвижимости